ヽ

一

兼

一

１

１

一

皆
一

ヽ
ノ
一

σ
一

隣近ご

2024年 9月 吉日

発注者 :清樹儲錦鍛鋼試会社

:ヨ1訂ヨロ末式会社

総合企画 :日本ユナイテッドベ リテージ株式会社

ら1ビ

謹啓 皆様方におカソしましては益々ご清祥のことと存じ上げます。

さてこの度、私共は東京都杉並区西荻北二丁目6番 2号 (住居表示)に存する樹木の枝切作業を実施

することになりました。ご週外の皆様方には作業期間中ごとま ご不便おかけすることと存じますが、

作業に際しましては細心の注意を払います。何卒ご〕ヨ:薇易りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 作 業 場 所 東京都杉並区西荻北二丁目6番2号 (住居表示)

※局1蜘参照くださし、

2.作 業 期 間 2024年 9月 9日 鯛)～ 9月 13日 ⑥

作業時間 9:00～ 18:00
※前後1時間は準備 0片付け作業を行います。

3

4

作 業 内 容 敷地内樹木の枯れ枝と電劇寸近の枝葉を中心に枝切の実に

特 記 事 項 ○ 当該敷地剌員1臆路は道路占用許可を取得し、

作業時間内で通行を制限させていただきまま。

※詳細)ヽ期1鄭参照くださし、

○ 作業に際し音が発生いたします。

5。  連  絡  先 総合企画 :日本ユナイテッドヘリテー渤騰 社 丸山

(070-4065-1000)

―
■
）

制
メ

以 上